Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislao poli die 9. Novembris 1842.

(3666) Edictum. (3)

Nro. 17576. Per Cas. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Theresiae Grub de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Fisci Reg. nomine fundi taxalis, in satisfactionem taxarum 120 fl. 29 xr. M. C. per haeredes Michaelis Rarog debitarum resolutione ddo. 4. Februarii 1841 Nro. 2618 detaxationem medietatis realitatis sub Nro. Cons. nov. 243 ant. 376 in Podkamień sitae, olim Michaelis Rarog pro-

priae decretam, hancque per Dominium Podkamień effectuatam, atque medio resolutionis ddo. 7. Aprilis 1842 Nro. 6612 ad hocce Judicium susceptam esse.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatae Theresiae Grub cohaeredit olim Michaelis Rarog ignoretur, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Barton, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 16. Novembris 1842.

(3679) Edictum. (3)

Nro. 14942. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Mariannae de Piaseckie Gatkiewiczowa de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hinc insinatur, quod nimirum D. Antonina de Piaseckie Kolb ad Forum hocce adversus eos puncto amortisandi ohyrographi ddo. 1. Januarii 1816 super Summa 1000 Aur. hol. per D. Thomam Piasecki in rein Catharinae de Pleszczyńskie Trzcinka exarata sub praes. 31. Augusti 1842 ad Nrum. 11627 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorundem habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, ipsis hic loci degentem Advocatum D. Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Witski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam negotium pertractabitur, ideo iidem admonentur, ut in praefixo pro die 21. Decembris 1842 h. 10. m. eatenus termino compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foro que huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 2. Decembris 1842.